

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 23. 5. 2019

(dále jen „**Dodatek č. 2**“)

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení Pracoviště ČSSZ Plzeň

Sídlo: Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5
Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel ČSSZ
Jednající: Mgr. Jana Klímová, ředitelka pracoviště ČSSZ Plzeň
IČO: 00006963
DIČ: neplátce
Kontaktní adresa: Lobežská 12, 303 81 Plzeň
ID datové schránky: x4rd4te

(dále jen „**Objednatel**“) na straně jedné

a

OC - Company s.r.o.

Sídlo: Karlovarská 814/115, 161 00 Praha 6 - Řepy
Zastoupená/Jednající: [redacted] jednatelka
IČO: 04855752
DIČ: CZ04855752
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 254747
ID datové schránky: ds2qbjx

(dále jen „**Zhotovitel**“) na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel budou dále v tomto Dodatku č. 2 také označováni jednotlivě jako „**Smluvní strana**“ a společně jako „**Smluvní strany**“)

I. Předmět Dodatku č. 2

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 5. 2019 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek Zhotovitele provést svým jménem, na své náklady a nebezpečí pro Objednatele stavební práce spočívající v opravě střechy a teras budovy OSSZ Karlovy Vary (dále jen „Smlouva“).
2. Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 2 je nutnost provedení dodatečných stavebních prací, které nebylo možné při zadávání veřejné zakázky a následně při podpisu Smlouvy předvídat nebo předpokládat. Detailní specifikace těchto změn je uvedena v Příloze č. 3 – Rozpis a rozpočet dodatečných stavebních prací a rovněž ve stavebním deníku, který je veden Zhotovitelem dle podmínek Smlouvy. Tímto dodatkem nedochází k podstatné změně závazku.
3. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na změně Smlouvy tak, jak je uvedeno v čl. II. tohoto Dodatku č. 2.

II. Změna ujednání

1. V čl. I. (Předmět Smlouvy) odst. 2. Smlouvy, se stávající ujednání ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„2. Bližší specifikace Díla je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy – Položkový rozpočet (výkaz výměr s cenami) a v Příloze č. 3 této Smlouvy – Rozpis a rozpočet dodatečných stavebních prací.“

2. V čl. III. (Cena a platební podmínky) odst. 1. – 4. Smlouvy, se stávající ujednání ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„1. Celková cena Díla dle této Smlouvy činí **2.909.413,12,- Kč (slovy: dvamilionydevětsetdevětstíctřicetřiatřináct korun českých dvanáct haléřů) bez DPH, tedy 3.520.389,88,- Kč (slovy: třimilionpětsetdvacetstíctřistaosmdesátdevět korun českých osmdesátosm haléřů) včetně DPH, výše DPH činí 610.976,75,- Kč (slovy: šestsetdesettisícdevětsetsedmdesátšest korun českých sedmdesátpět haléřů).**

2. Bližší specifikace celkové ceny Díla je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy – Položkový rozpočet (výkaz výměr s cenami) a v Příloze č. 3 této Smlouvy – Rozpis a rozpočet dodatečných stavebních prací.

3. Celková cena uvedená v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy je stanovena na základě Přílohy č. 1 této Smlouvy – Položkový rozpočet (výkaz výměr s cenami) a Přílohy č. 3 této Smlouvy – Rozpis a rozpočet dodatečných stavebních prací a obsahuje veškeré náklady Zhotovitele související s prováděním Díla dle této Smlouvy (zejména náklady na materiál, náklady na dopravu, likvidaci materiálu, náklady na zřízení staveniště, provizorní zakrytí střechy v případě nepříznivých klimatických podmínek, pravidelný úklid staveniště i dotčených prostor apod.).

4. Celková cena Díla uvedená v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy a ceny uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy – Položkový rozpočet (výkaz výměr s cenami) a v Příloze č. 3 této Smlouvy – Rozpis a rozpočet dodatečných stavebních prací jsou cenami nejvýše přípustnými, konečnými a maximálními. Tyto ceny mohou být překročeny pouze v souvislosti se změnou sazby DPH mající vliv na cenu Díla; z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být ceny překročeny.“

3. V čl. XI. (Závěrečná ujednání) odst. 15. Smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se zněním:

„15. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její níže uvedené přílohy:

- Příloha č. 1 – Položkový rozpočet (výkaz výměr s cenami)
- Příloha č. 2 – Přehled poddodavatelů Zhotovitele
- Příloha č. 3 – Rozpis a rozpočet dodatečných stavebních prací

4. Ke Smlouvě se přikládá Příloha č. 3 – Rozpis a rozpočet dodatečných stavebních prací, a to ve znění uvedeném v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2.

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčená, zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
3. Zhotovitel souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 2 byl Objednatelem uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.
4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je:
 - Příloha č. 1 – Nová Příloha č. 3 Smlouvy – Rozpis a rozpočet dodatečných stavebních prací
5. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech. Objednatel obdrží 3 (slovy: tři) stejnopisy a Zhotovitel obdrží 1 (slovy: jeden) stejnopis.
6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného Smluvní strany připojují své podpisy.

V Plzni dne 4.9.2019

Za Objednatele:

.....
M. Jana Klímová
ředitelka pracoviště ČSSZ Plzeň

V Praze dne 8.9.2019

Za Zhotovitele:

.....
jednatelka OC - Company s.r.o.



OC - Company s.r.o.
Karlovarská 814
163 00 Praha 6 - Řepy
IČ: 04855752
DIČ: CZ04855752

příkazce operace
4.9.19

.....

Správce rozpočtu
4.9.19

.....

střechy OSSZ Karlovy Vary - terasy a střecha nad terasami - VCP

Druh materiálu a práce	Jed.	m.j.	Jednotková cena	Celková cena
				0,00
pronájem lešení 2,5 Kč/m2/den	den	10,00	250,00	2 500,00
I.NP				0,00
				0,00
vyrovnání povrchu OSB deskami tl. 12 mm	m2	44,00	425,00	18 700,00
kotevní materiál	kpl.	1,00	1 250,00	1 250,00
II.NP				
				0,00
vyrovnání povrchu OSB deskami tl. 12 mm	m2	44,00	425,00	18 700,00
kotevní materiál	kpl.	1,00	1 250,00	1 250,00
III.NP				
				0,00
vyrovnání povrchu OSB deskami tl. 12 mm	m2	44,00	425,00	18 700,00
kotevní materiál	kpl.	1,00	1 250,00	1 250,00
				0,00
střecha nad terasami				
demontáž klempířských prvků	bm	32,00	112,00	3 584,00
demontáž vpustí	ks	1,00	850,00	850,00
vyspravení nerovnosti staré krytiny prořezáním cca 15 %	m2	8,00	180,00	1 440,00
vyčištění střech	m2	55,00	38,00	2 090,00
D+M OSB desky pro atiky tl 15. mm	bm	21,00	415,00	8 715,00
D+M podkladní geotextilie	m2	55,00	75,00	4 125,00
D+M PVC folie 1,5 mm - vodorovná plocha	m2	64,00	425,00	27 200,00
D+M PVC folie 1,5 mm - svislá plocha	bm	32,00	315,00	10 080,00
D+M kotvy pro PVC folii	ks	305,00	32,50	9 912,50
D+M střešní vpust' s integrovanou PVC manžetou	ks	1,00	4 980,00	4 980,00
D+M detailový PVC prvek rohu a koutu	ks	6,00	135,00	810,00
D+M závětrná atiková lišta plech pro PVC Viplanyl	bm	21,00	398,00	8 358,00
D+M roh , kout plech pro PVC Viplanyl	bm	53,00	315,00	16 695,00
D+M tmelící lišta plech pro PVC Viplanyl	bm	11,00	310,00	3 410,00
kotevní materiál pro PVC plechy	kpl.	1,00	4 350,00	4 350,00
tmely a zálivky	kpl.	1,00	1 580,00	1 580,00
přesuny hmot svislé	%	0,04	629 185,50	27 684,16
přesuny hmot vodorovné	%	0,02	629 185,50	15 100,45
				0,00
				0,00
				0,00
Celkem				213 314,11
DPH 21%			0,21	44 795,96
CELKEM S DPH 21%			1,21	258 110,08



OC - Company s.r.o.

Karlovarská 814
163 00 Praha 6 - Řepy
IČ: 04855752
DIČ: CZ04855752



OC - C

Karlovars

163 00 Pr

IČ: 04855

DIČ: CZ0